
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/301/16 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Strzelin oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 art. 16 ust. 4, art. 

25 ust. 5 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1440 z późn. zm.) –Rada Miejska Strzelin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelin, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków uprawnieni są operatorzy lub przewoźnicy realizujący publiczny 

transport zbiorowy w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.). 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Strzelin, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Operator lub przewoźnik ubiegający się o uzyskanie uzgodnienia na korzystanie z przystanków 

zobowiązany jest przedstawić wniosek o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

będący załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3604



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/301/16 

Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3604



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/301/16 

Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3604



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3604



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/301/16 

Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3604


		2016-07-18T12:29:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




